

۲
سه شنبه۱۷ اسفند ۱۴۰۰
۵ شعبان ۱۴۴۳
سال بیست و یکم،شماره ۳۸۳۹

سر مقاله

انفجار مرگ های کرونایی در هرمزگان

■ درحالی روز یکشنبه آمار فوت هفت نفر در هرمزگان بدلیل کرونا در طی ۲۴ ساعت اعلام شد که در هفته های اخیر شاهد افزایش مبتلایان و فوتی ها بوده ایم و از آن طرف اقدام اثرگذار پیشگیرانه در این حوزه صورت نگرفته است.متاسفانه بازدهیا و نظارت های گذشته هم دیده نمی شود و حتی صنوف مختلف هم کمتر از ماسک استفاده می کنند به همین دلیل در بازارها و ... هم فروشنندگان و هم خریداران را بدون ماسک می توان مشاهده کرد که گویا تصور می کنند شرایط کاملاً عادی است و کرونا وجود ندارد.
این درحالیست که اعلام شده است سوبه امیکرون بسیار مسری است و به همین دلیل آسار مبتلایان و فوتی ها نیز افزایش چندس برابری را در چند هفته گذشته داشته است.
این شرایط را در حالی می بینیم که مراسمات و دوره‌هی ها به میزان چشمگیری افزایش یافته است و سواحل و پارک ها و بازارها و ...ملو از جمعیت شده و مسئولان شرایط بدیاری از میهمان و مسافران نوروزی را فراهم می کنند ودغدغه شان این موضوع است.
اواخر هفته ها در هرمزگان مسافران زیادی را می بینیم که بدون رعایت دستورالعمل های بهداشتی و ماسک وارد شهر و استان شده و در بازارها تردد داشته و در پارک ها و سواحل اسکان می یابند و مانند سال های قبل از شیوع کرونا، بدون ماسک و ... هستند و انگار کرونا وجود ندارد.
مراسمات غروسی ... نیز بدون توجه به موازین بهداشتی و فاصله گذاری ها و... که روزبه روز در حال افزایش است و همین موضوع نیز باعث انفجار کرونایی شده است و در این مراسمات، تعدادی زیادی به امیکرون مبتلا می شوند ویرخی نیز جان ششان را از دست می دهند.
مراکز بهداشتی و درمانی، مطب ها، آزمایشگاه ها و ... ملو از بیمارانی است که برای دریافت خدمات درمانی و ... مراجعه کرده اند وهمین تشلوعی ها در این مراکز باعث افزایش و تشدید بیماری ها شده است.
متاسفانه همچنان فشار مضاعفی بر کادر بهداشت ودرمان استان با توجه به کمبود نیروی انسانی، تجهیزات و... وارد می شود و برخی ها هنوز این کمبودها را باور ندارند.
ستولان تالشی برای رفع کمبودها ندارند و مردم هم بی توجه به شرایط کرونایی به گشت و گذار و برگزاری مراسمات و دوره‌هی ها و... مشغول هستند و همین وضعیت باعث شده است که روز به روز بر تعداد فوتی ها و مبتلایان افزوده شود.
نیاز است میزان نظارت ها نیز افزایش یابد ویا بر گزار کنندگان مراسمات بدون توجه به رعایت پروتکل های بهداشتی و... برخورد شود و از برگزاری اینگونه مراسمات جلوگیری به عمل آید.
فرمانداران، بخشدانان، دهیاران، مسافران و... یابستی تدابیر لازم را در این حوزه بیندیشند تا از میزان مبتلایان و فوتی ها بدلیل این بیماری ویروسی کاسته شود.
شرایط موجود رضایتبخش نیست و از اواخر هفته آینده نیز که میلیون ها مسافر نوروزی وارد استان می شوند، به مراتب شرایط سخت تری را خواهیم داشت و نیاز است که تدابیر لازم را در این حوزه داشته باشیم تا از افزایش چند برابری مبتلایان و فوتی های کرونایی در این ایام و بعد از تعطیلات نوروزی جلوگیری شود و مردم استان قربانی سهل انگاری مسئولان در اتخاذ تدابیر پیشگیرانه در این حوزه نشوند.

علی زارعی

پشت پرده سیاست

رهبری اصلاحات به دنبال تغییر از «فرد» به «ساختر»

درایتی:خاتمی به دنبال این استست که با استفاده از راهنمایی ها و نفوذ اجتماعی رهبری جریان اصلاحات را از «فرد» به «جمع» منتقل کند.
لیدری جریان اصلاحات در بسپا انتخابات یکی از مهم ترین چالش‌های مهم اردوگاه اصلاح طلبی به حساب می آید. موضوعی که تحرک اصلاح طلبی به آن گره خورد و هر از چندگاهی نیز از چهره هایی همانند روحانی با سید حسن خمینی به عنوان رهبر آینده این جریان نام برده می شود. در این بین سید محمد خاتمی رئیس دولت اصلاحات که در اردوگاه اصلاح طلبی ریش سفید کرده است، در محافل سیاسی به عنوان رهبر اصلاحات از او یاد می شود؛ خاتمی که این روزها به ندرت در عرصه سیاست خبری از او به گوش می رسد.چند روز قبل بود که از رضا خاتمی نقل قولی با این مضمون منتشر شد که رئیس دولت اصلاحات تمایلی به ورود دوباره در عرصه‌های اجرایی کار سیاسی ندارد و همین اظهار نظر باعث شد برخی این سخن را به معنی نایمیدی خاتمی از اصلاح‌طلبی اعلام کنند.
کمی بعد اما محمود صادقی نماینده‌ اصلاح طلب مجلس دهم، از توصیه‌های خاتمی به اصلاح‌طلبان سخن گفت. به گزارش فردا توصیه خاتمی به گفته محمود صادقی این بوده که چند حزب گسترده‌تر و فراگیرتر با احزاب کوچک تر ادغام شوند. تشکیلات چپبه اصلاحات نیز در شهرستان‌ها و استان‌ها فعال تر شود. در جدیدترین اظهار نظر نیز مصطفی درایتی، فعال سیاسی اصلاح طلب، از ایجاد جدیدتری از توصیه های خاتمی به احزاب اصلاح طلبی پرده برداشت و دراین باره اظهار کرد: «خاتمی اگر بداند در جایی حضور او برای انسجام با هدایت این جریان لازم است، از راهنمایی و نفوذ اجتماعی خود استفاده خواهد کرد اما تلاش او این است که اگر اعتباری وجود دارد آن را به ساختار جمعی منتقل کند که هم دوام بیشتری داشته و هم آسیب کمتری خواهد داشت.» وی تغییر رهبری اصلاحات از «فرد» به «ساختار» را دغدغه این روزهای خاتمی اعلام کرد و گفت: «تا به حال چند برنامه مثل شورای عالی اصلاح طلبان و چپبه اصلاحات ایران ایجاد شده و این برنامه ها برای این بود تا رهبری از «فرد» به «ساختار» تبدیل شود. این مسئله باید به مرور محقق شود و آقای خاتمی دارد نقش را ایفا می کند تا رهبری جریان اصلاحات به حالت ساختاری تبدیل شود.»
درایتی همچنین گفته کرد: «ایستایی در وضعیت موجود امکان پذیر نیست و حرکت رو به جلو بدون اصلاحات عمیق ساختاری و مطابق خواست و مطالبات مردم که کشور را با حلقه محدود به طرف آینده بهتر هدایت کنیم، وجود ندارد.»
همان طور که جلالی زاده فعال سیاسی نیز به آن تصریح کرده است، این اظهار نظر صادقی و درایتی در کنار آن چه که برادر رئیس دولت اصلاحات گفته بود، نشانگر این است که خاتمی تمایلی چندانی به ورود اجرایی به میدان سیاست ندارد و تمرکز خود را بر تئوری پردازی در این حوزه قرار داده است.
جلالی زاده دراین باره می گوید: «آقای خاتمی علاقه‌ای به این ندارد که به کارهای اجرایی ورود کند اسما او از نظر تئوری پردازی، ارائه راهکار و بیان مطالب و نظرات خود می تواند نقش داشته باشد. شاید آقای خاتمی به این نتیجه رسیده باشد که اصلاحات دیگر جوابگو نیست و با این روش‌ها نمی‌توان به هدف رسید. هرچند که اصلاح‌طلبان هرگز نمی‌خواهند از صحنه خارج شوند»

گروه خبر // استنادار هرمزگان از تصویب بیش از ۳۰ هزار میلیارد ریال اعتبار در سال آینده برای شروع و یا تکمیل پروژه های عمرانی و محرومیت زدایی در شهرستان بشاگرد خبر داد.

مهدی دوستی در مراسم تجلیل از فعالان عرصه احسان و نیکوکاری که به همت بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و استانداری هرمزگان در تالار شهید آوینی

برگزار شد، ضمن تریبک اعیاد مبارک شعبانیه، ادامه داد: این حجم از بودجه برای نخستین بار به این شهرستان اختصاص می یابد و اعتبار مصوب در برخی حوزه‌ها به اندازه ردیف بودجه کشوری در همان حوزه است.وی با بیان اینکه انقلاب اسلامی طی ۲۳ سال گذشته دستاورددهای بزرگی داشته، تصریح کرد: عدم تبیین و بازگویی این اقدامات بزرگ اجحاف در حق انقلاب است و چه در ر زمان رهبری امام خمینی (ره)

استاندار هرمزگان خبر داد

اختصاص ۳۰ هزار میلیارد برای محرومیت زدایی در بشاگرد

بنیانگذار قعید انقلاب اسلامی و چه اکنون که زعامت انقلاب بر عهده رهبر معظم انقلاب است، انقلاب اسلامی از بحران های بزرگی عبور کرده و به لطف خداوند رفاه نسبی در جامعه وجود دارد.استاندار هرمزگان پیاده روی اربعین، برگزاری اعتکاف و دیگر مناسبهای ملی و مذهبی را از نمره های فرهنگی انقلاب اسلامی برشمرد و اضافه کرد: انقلاب ما بسیار مقدس است، چرا که بر گرفته از فرهنگ عاشورا و کربلا است.

عیسی عباسی عضو شورای شهر بندرعباس :

مردم قربانیان اصلی اختلاف افکنی ها در شورا هستند

گروه خبر // عیسی عباسی عضو شورای شهر بندرعباس در انتقاد به لغو جلسه شورای شهر بندرعباس گفت: متأسفانه که هیئت رئیسه شورا، برای ضربه زدن و تخریب ما، مردم را قربانی می کنند تا از این طریق خودشان را نزد مردم موجه جلوه نمایند

به گزارش خبرنگار دریا ؛ عباسی گفت: طبق ماده ۱۸ آیین نامه داخلی شسورا ، که بارها مورد تذکر قرار گرفته رئیس شسورا باید یک هفته قبل از جلسات دستور کار را در اختیار اعضا قرار دهند. متأسفانه عدم رعایت این موارد و بی نظمی در برنامه های برگزاری

گروه خبر // مدیرکل دامپزشکی استان هرمزگان گفت: اجرای طرح ملی تشدید نظارت های بهداشتی و شرعی دامپزشکی در ایام پایانی سال، نوروز و ماه مبارک رمضان از یازدهم اسفند ماه



در استان هرمزگان شروع شده است. به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ محمد جانباز در نشست خبری با اصحاب رسانه با بیان این مطلب افزود: به دلیل اینکه امسال ماه مبارک رمضان به عبد نوروز متصل

شده است طرح نظارت بهداشتی و شرعی امسال با حساسیت و شدت بیشتری انجام خواهد شد. جانباز اظهار داشت: این طرح از یازدهم اسفند ماه آغاز شده است و تا یازدهم اردیبهشت ماه سال آینده ادامه خواهد داشت. جانباز عنوان کرد: در این طرح ۲۹ اکپ ثابت و سیار شامل ۱۶ اکپ سیار و سیزده اکپ ثابت کار نظارت خواهد داشت. توزیع و نگهداری مواد خاام دامی، طیور و آذینا نظارت خواهند کرد. او ادامه داد: در این طرح ۵۵ ناظر شامل ۲۹ دامپزشک و ناظر بهداشتی و ۱۶ ناظر شرعی کار نظارت را بر عهده دارند تا بتوانند نظارت خوبی بر بازار داشته و در این ایام مشکلی از لحاظ تامین و بهداشتی بودن مواد خام نداشته باشیم. جانباز خاطر نشان کرد: مراکزسی مانند قصابی ها،

مرغ فروشی ها، ماهی فروشی ها، رستوران ها، کشتارگاه ها و مکان هایی که فرآوردههای خسار دامی در آنها توزیع می شود تحت نظارت یازارسان سازمان قرار خواهد گرفت. وی عنوان کرد: گشت های مشترکی با حضور ادارات تعزیرات، دامپزشکی و اتحادیه ها نیز انجام خواهد شد تا بر روند توزیع این مواد نظارت بیشتری داشته باشیم. وی از شهروندان خواست تا در راستای نظارت بر این اماکن، با اداره کل دامپزشکی استان هرمزگان همکاری داشته باشند و موارد تخلفی که مشاهده می کنند به این سازمان یا شبکه های شهرستانی اطلاع دهند تا مورد بررسی و اقدام لازم قرار گیرد. وی به یه شهروندان و مآد که در مکان های مجاز، خرید خود را انجام دهند، کشتار در خارج



مقاومت و کارهای بزرگ جهادی همچنان تداوم دارد و جوانان عزیز و نسل سوم و چهارم انقلاب، صدها کیلومتر دورتر از مرزها برای دفاع از حرم اهل بیت (علیهم السلام) می جنگند و مقاومت می کنند که هنگامی برگرفته از فرهنگ عاشورا است.

حضور ما در راهروی ورودی شورا، اعضا در حال خروج از صحن هستند در صورتی که یک تماس ساده و کمتر از یک دقیقه تأمل

می توانست از ایجاد مشکل برای مردم خودداری نماید. عباسی گفت: به درخواست برخی همکاران شخصاً به اتاق رئیس شورا رفتم و در حضور نائب رئیس و عضو دیگر شورا گفته بنده به عنوان مسن ترین عضو شورا و به نمایندگی از سه عضو دیگر از شما بدلیل تأخیر در جلسه عذرخواهی می کنم و خواهش می کنم بخاطر رفع مشکل رانندگان تاکسی جلسه را برگزار کنید.

اما متأسفانه ایشان با برخوردی زننده از این موضوع امتناع نموده و بلافاصله فضای مجازی پر شد از خبرهای تخریبی علیه ما. عباسی گفت: بار دیگر از همه مردم شریف بندرعباس عذرخواهی می کنم که رفتار بچه گانه و لجبازی های هیئت رئیسه شورا برای تخریب ما چهار عضو شورا باعث می شود که امورات مردم با اختلال مواجه شود.

مدیرکل دامپزشکی استان خبر داد

آغاز طرح ملی تشدید نظارت های بهداشتی و شرعی دامپزشکی در هرمزگان

از ضوابط بهداشتی انجام نشود تا سلامت خود و خانواده خود را بتوانند حفظ کنند. وی گفت: کوششی که از ذیج دام قرار است استفاده نمایند را حتما ۲۴ ساعت در دمای یخچال نگهداری و بعد از آن مصرف یا منجمد نمایند. مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در دامپزشکی هرمزگان نیز گفت: ۱۶ ناظر شرعی از طلاب علوم دینی در نظارت های شرعی این طرح همکاری می کنند تا نکات شرعی رعایت شده و گوشت حلال و باکی در سفره مردم قرار گیرد. حاجت الاسلام حمزه ای اظهار داشت: از مردم انتظار می رود که در کنار مسئولین قرار گیرند و احیای امر به معروف و نهی از منکر نمایند و موارد تخلفی که ملاحظه می کنند را به مسئولین اطلاع دهند تا اقدامات لازم صورت پذیرد.

■ **خبر** ■

مدیر عامل شرکت گاز هرمزگان خبر داد

انجام عملیات اتصال ایستگاه فیلتراسیون گاز

در غرب بندرعباس

■ گروه خبر // مدیر عامل شرکت گاز هرمزگان از عملیات اتصال ایستگاه فیلتراسیون خط لوله ۳۰ اینچ غرب بندرعباس با مدیریت توزیع گاز به صنایع مهم در این محدوده، خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا ، فواد حمزوی، مدیر عامل شرکت گاز استان هرمزگان در خصوص عملیات اتصال ایستگاه فیلتراسیون گاز در غرب بندرعباس افزود: خط لوله انتقال گاز ۳۰ اینچ غرب بندرعباس در سال ۱۳۹۵ در سرویس قرار گرفته و گاز صنایع مهم و استراتژیک از جمله پالایشگاه معیانات گازی ستاره خلیج فارس، پالایشگاه نفت بندرعباس، فولاد هرمزگان، فولاد صبا، فولاد کاوه جنوب کیش، نیروگاه های بخار بندرعباس، هگام و هرمز و بخشی از گاز مورد نیاز جزیره قشم از این خط تأمین می شود.وی افزود: به یک سال است که ساخته شده ولی با توجه به عدم امکان محدودیت مصرفر گاز این صنایع به دلایل مختلف، تاکنون امکان و شرایط در سرویس قرار دادن این ایستگاه نبود که جهت در مدار قرارگرفتن این ایستگاه به منظور تأمین گاز صورت گرفته در زمان عملیات اتصال این ایستگاه، بالایش گاز سسرخون تولید گاز خود را به حداکثر ممکن رساند تا در حین انجام این عملیات، خللی در تأمین سوخت پالایشگاه ها، صنایع و نیروگاه های مهم که نقش پررنگی در زمینه تأمین سبید انرژی استان، کشور و هم چنین تولید ملی را دارند، ایجاد نشود.حمزوی عنوان کرد: عملیات اتصال این ایستگاه کنترل فشار گاز به خط هفتم سراسری در اسفند ماه سال جاری و با تلاش ۷۲ ساعته شرکت مهندسی و توسعه گاز، منطقه ششش عملیات انتقال گاز و با همکاری صنایع متاثر و تلاش همکارانم در شرکت گاز استان هرمزگان با موفقیت انجام شد.

راه اندازی مجموعه تفریحی، ورزشی و درمانی

ویژه معلولان در هرمزگان

■ گروه خبر // مجموعه تفریحی، ورزشی و درمانی ویژه معلولان در استان هرمزگان با کمک و حمایت مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان، توسط خیریه بهشت امام رضا(ع) راه اندازی خواهد شد.به گزارش خبرنگار دریا ، یوسف اصلانی مدیر و مؤسس خیریه بهشت امام رضا (ع) در این خصوص، بیان داشت: این مجموعه تفریحی، ورزشی و درمانی، شامل دندانپزشکی، آب درمانی، شنوایی سنجی، بینایی سنجی، فیزیوتراپی، کار درمانی، استخر و بدنسازی است و ظرفیت ایجاد اشتغال برای ۱۰۰ نفر را دارد. وی افزود: این مجموعه با کمک و حمایت مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان در خصوص تأمین منابع مالی و تخصیص زمین آن، ایجاد خواهد شد. گفتنی است، استاندار هرمزگان چندی پیش از مجموعه تفریحی، ورزشی و درمانی خیریه بهشت امام رضا(ع) در تهران بازدید کرد.

احمد مرادی عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس عنوان کرد

توسعه اقتصاد دریا محور نیازمند نگاه جدی کمیسیون کشاورزی مجلس



برای توسعه هرمزگان و بهره مندی در زمینه درآمد ارزش و توسعه اشتغال گام اساسی برداریم.

داده ایم، عنوان کرد: کنترل و مدیریت عوامل بیماریزا با هدف تولید پایدار، کنترل و مدیریت پارامتر های محیطی و عدم تأثیر آن در طول دوره پرورش، استفاده بهینه از منابع آب دریا و زمین های شورکشتور و ایجاد فرصت‌های شغلی مناسب و کاهش نرخ بیکاری در منطقه از مهمترین اهداف این طرح است.به گزارش ایسنا ؛ عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس در پایان اسیراز امیدواری کرد به همکاری کمیسیون کشاورزی و همچنین نمایندگان مردم در خانه ملت بتوانند این دو طرح پیشنهادی را به مرحله تصویب برسانیم و

گسترده میگو در کشور بصورت سنتی می باشد و همواره تحت تأثیر عوامل محیطی و بیماری از می باشد تولید پایدار این صنعت را با چالش جدی روبرو کرده است. از این رو هدف اصلی اجرای پروژه مطالعاتی پرورش متراکم میگو امکان سنجی پرورش متراکم و افزایش تولید در واحد سطح جهت استفاده بهینه از منابع آب و خاک کشورمطابق با روش های نوین آبیزی پروری است.مرادی با اشاره به اینکه در این زمینه «طرح تحقیقاتی، آموزشی و اقتصادی پرورش متراکم میگو در سیستم گلخانه» را به کمیسیون کشاورزی پیشنهاد

ادامه از تیتیر یک // این نماینده مجلس با اشاره به اینکه در همین راستا طرح پیشنهادی «یفاوری نوین میگو سازی تولید خوراک آذینا منطبق با شرایط آذینا کشور جهت بهبود بهره وری تولیدات مزراع (مطالعات موری– میگو پرورشی)» را به کمیسیون کشاورزی پیشنهاد داده ایم، خاطر نشان کرد: در صورت مساعدت کمیسیون و تصویب و چنانچه شده در لایحه بودجه سال آینده این طرح می تواند کمک شایانی به افزایش بهره وری در تولید خسوراک آذینا کندی در ادامه بیان کرد: با توجه به اینکه روش پرورش

دریافت نشان تلاش گران بهره‌وری توسط منطقه ویژه اقتصادی پارسیان

پایده شده است. حضور شرکت‌ها در این رویداد سبب می شود تا در جریان مقایسه با یکدیگر، بهره‌وری خود را افزایش دهند. منطقه ویژه اقتصادی پارسیان با مدیریت دکتر علامه نیز امیدوار است در سال‌های آتی با حرکت به سمت شش‌صاحب‌های مدل‌های بین‌الملل، خود را در سطح و تراز شرکت‌های جهانی محک بزند». شایان ذکر است: در این همایش شرکت‌های بهره‌ور بخش معدن و صنایع معدنی و پروژه‌های برتر بهبود بهره‌وری در شرکت‌های بخش معدن و صنایع معدنی تقدیر شد.

معنی ایران با برنامه‌ریزی سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران برگزارشد و شرکت‌های فعال در حوزه معدن و صنایع معدنی در همایش بهره‌وری شرکت کردند که دکتر علامه مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان نشان تلاش‌گران بهره‌وری این همایش را دریافت‌کرد.

گفتنی است ؛ «جایزه بهره‌وری معادن و صنایع معدنی، بومی‌شده مدل‌های جهانی تعالی مانند مدل تعالی اروپاست که در شرکت‌های زیرمجموعه ایمیدرو

گروه خبر // منطقه ویژه اقتصادی پارسیان با مدیریت دکتر علامه، در همایش جایزه بهره‌وری معادن و صنایع معدنی ایران موفق به دریافت نشان تلاش‌گران بهره‌وری شد.

به گزارش خبرنگار دریا ، در راستای ارتقای بهره‌وری در همایش جایزه بهره‌وری معادن و صنایع معدنی ایران، افتخاری دیگر برای منطقه ویژه اقتصادی پارسیان رقم خورد و این منطقه موفق به دریافت تلاش‌گران بهره‌وری شد.همایش جایزه بهره‌وری معادن و صنایع

گروه خبر // مهندس مهدی دوستی استاندار

هرمزگان در ششب میلاد با سعادت حضرت ابالفضل العباس «علیه السلام» و روز جانباز، با حضور در منزل جانباز سرافراز دوران دفاع مقدس حسین نیکویی، با این جانباز بزرگوار دیدار نمود.

به گفتنی بود ؛ استاندار هرمزگان در این دیدار، ضمن تبریک این روز و تجلیل از ایثار و



مفتخریم اولین روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود

بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد





مهران سلطانی نژاد **سرورس استان ها //** مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی، توسعه بنادر شمالی **بوشهر** را یکی از دغدغه‌های این سازمان دانست و گفت: ساماندهی این بنادر در دستورکار قرار دارد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی اکبر صفایی پس از بازدید از پروژه‌ها و زیرساخت‌های بندر بوشهر با اشاره به اینکه مجموعه بنادر و دریانوردی استان

جنب‌کشور

خوب صورت گرفته پس از سفرهای اخیر رییس جمهور به قطر یک نقطه عطف در کشورهای منطقه و گشایش‌های حاصل شده، رشد خوبی در حوزه صادرات و واردات داشته ایم و در بندر بوشهر نیز شاهد رشد ۲۲ درصدی نسبت به سال گذشته هستیم که به گزارش رونق فعالیت‌های دریایی خواهد بود.مدیرعامل سازمان بنادر با اشاره به اینکه در حوزه فعالیت‌های نفتی، صادرات نفت خام از ۱،۵ میلیون بشکه فراتر رفته است، گفت: مجموعه بنادر استان بوشهر در حال پشتیبانی از این فعالیت‌ها است تا صادرات مواد نفتی و نفت خام به بهترین شکل ادامه پیدا کند.صفایی در خصوص مبادلات تجاری بین ایران و قطر پس از سفر رییس جمهور به دوحه، عنوان

معاون اجرایی رئیس جمهور خبر داد

۴ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری جدید در خوزستان انجام می‌شود



نیز با حدود ۳۲۰ تخت خواب در شرف تکمیل هستند که تکمیل این بیمارستان‌ها جزو مصوبات سفر بود. ۲۱۰ میلیارد تومان برای تکمیل مرکز فوق تخصصی قلب خرمشهر پیش‌بینی شده که با سرعت و قوت پرداخت می‌شود. پروژه‌های دیگری نیز در سایر بخش‌ها داریم.وی با اشاره به بازدید از پالایشگاه آبادان گفت: فاز دوم این پالایشگاه در حال تکمیل است. از طرف دیگر حدود ۴ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری جدید در سطح استان خوزستان خواهیم داشت که بخش اعظمی از آن در آبادان خواهد بود.از سوی وزارت نفت تامین اعتبار شده و یا طرف خارجی مذاکرات انجام شده و قراردادها در حال در آمدن در مقام اجرا هستند. معاون اجرایی رئیس جمهور افزود: تشریفات قانونی بخش دوم محور خرمشهر – اهواز انجام و مجوزهای ماده ۲۳ آن اخذ شده است تا کار تحوّل در این حوزه انجام شود.از سوی دیگر بنیاد مستضعفان و ستاد اجرایی فرمان امام در سطح استان خوزستان به ویژه در آبادان و خرمشهر منابع متنوعی در حوزه نفت، گاز و صنایع فولاد سرمایه‌گذاری کرده‌اند که بخشی به بهره‌برداری رسیده و بخشی به بهره‌برداری خواهد رسید.وی گفت: احساس می‌شود خوزستان به کارگاه سازندگی تبدیل شده است، البته اراده دولت بر این است که در گام نخست طرح‌های نیمه تمام تکمیل و سپس بر حسب ضرورت پروژه‌ها مانند بزرگراه خرمشهر – آبادان تامین اعتبار شود.مدّرتصویر در خصوص دستور رئیس جمهور در مورد صدور مجوز الکترونیکی کسب و کار گفت: دستور رئیس‌جمهور برگرفته از یک سری کارهای کارشناسی است، بدین ترتیب ظرفیت‌های موجود و توان اجرایی در مقام چاه‌ی را به کار می‌گیرند و بازه زمانی مشخص می‌شود بنابراین قطعاً این ظرفیت وجود دارد و این ظرفیت‌ها به فعالیت خواهند رسید.وی در پاسخ به این سوال که دولت عزم

استاندار خوزستان خبر داد

خرداد سال آینده پایان بازسازی شهر زلزله‌زده اندیکا



حسن سیلایو سرورس استان ها // استاندار خوزستان گفت: بر اساس زمان بندی و تصمیمات در سفر معاون رئیس جمهور به خوزستان، مقرر شد خرداد ماه سال آینده پایان

بازسازی ناشی از زلزله اندیکا باشد.استاندار خوزستان گفت: در این منطقه اقدامات خوبی از نظر سکونت‌گاه های استاندارد انجام شده تا دیگر مردم از زلزله آسیب نبینند.وی با اشاره به صعب‌العبور بودن راه های دسترسی در اندیکا بیان کرد: همچنین زیرسازی دو راه اصلی اندیکا به عبد اتمام و به ساکنان تحویل داده می شود.

وی افزود: بر اساس زمان بندی و تصمیمات در این سفر، مقرر شد خردادماه سال آینده پایان بازسازی ناشی از زلزله اندیکا باشد.

نماینده‌اهواز:

خودروسازان داخلی انتظارات را محقق نکردند

حسن سیلایو سرورس استان ها // نماینده مردم اهواز با اشاره به تصویب مجوز واردات ۷۰ هزار دستگاه خودرو در سال آینده گفت: متأسفانه آنچه که از شرکت‌های خودروساز داخلی انتظار می‌رفت، محقق نشده است.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ سید کریم حسینی در خصوص تصویب مجوز واردات ۷۰ هزار دستگاه خودرو اظهار کرد: پیرو صحبت‌ها و مباحثی که در ماه‌های گذشته و از ابتدای مجلس یازدهم وجود داشت، نمایندگان مردم در مجلس دغدغه از تقای کیفیت خودروهای تولید داخل، رقابتی کردن بازار خودرو و وجود حق انتخاب برای مردم را داشتند. وی افزود: صف‌های طولانی و نوبتی ثبت‌نام خودروهای داخلی، اختلاف قیمت شدید بین قیمت کارخانه و بازار، مشکلاتی که خودروهای داخلی دارند و تجربه‌ای که از تصادفات آن‌ها وجود داشت، همگی باعث این شده که نمایندگان از طرق مختلف قانونی به بحث خودرو ورود و در این زمینه اقدام کنند.نماینده مردم اهواز با بیان اینکه

نوت‌فرضی(فوت‌دوم)

به حکایت محتویات پرورنده که در این شعبه دادگاه تحت رسیدگی می باشد خواهان آقای عباس امیری مقدم دادخواستی به طرفیت رییس دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان بندرعباس مبنی بر موت فرضی آقای حسن زندانی به شماره ملی ۰۵۹۸۸۴۷/۳۳۹۰ تاریخ تولد ۱۳۴۷/۳/۱ صادره از بندرعباس از تاریخ ۱۳۹۶ غایب و ناپدید شده و جهت صیادی به دریا رفته وودر دریا گم شده است و هیچگونه خبری از نامبرده در دست نیست لذا بدین وسیله ضمن اعلام مراتب از کلیه کسانی که خبری از غایب یاد شده دارند دعوت می شود اطلاعات خود را به نحو مقتضی در اختیار این دادگاه قرار دهند تا حقّی از کسی تضییع نگردد.د این آگهی سه نوبت متوالی هر یک با فاصله یک ماه در اجرای ماده ۱۰۲۳ قانون مدنی در امور مدنی منتشر می گردد بدیهی است چنانچه یک سال از تاریخ اولین اعلان (نشر آگهی) حیات غایب ثابت نشود حکم موت فرضی او صادر خواهد شد .

فهیمة حاجی علیزاده – منشی شعبه ۴ دادگاه خانواده شهرستان بندرعباس

معاون وزیر راه :

ساماندهی بنادر شمالی بوشهر در دستور کار قرار دارد

سفر رییس جمهور به قطر یک نقطه عطف تاریخی بود و تصمیمات خوبی برای اقتصاد دو کشور اتخاذ شد و اسناد همکاری مشترک مدنظر قرار گرفت که سه سستند آن مربوط به سازمان بنادر و دریانوردی است.وی ادامه داد: شناورهای ایرانی طی چند سال گذشته مشکلاتی در تردد به بنادر قطر داشته اند که با امضای سند حمل و نقل دریایی بین ایران و قطر، مشکلات تردد و کشتی‌های ایرانی به بنادر این کشور به زودی حل می‌شود که گام بسیار مهمی برای فعالیت‌های دریایی است.مدیرعامل سازمان بنادر با اشاره به اینکه برگزاری جام جهانی قطر از دیگر مسائلی بود که مدنظر قرار خواهد گرفت، بیان کرد: قرار شد جلساتی در هفته‌های آتی با وزارت حمل

امام‌جمعه یزد:

مسئولان به بهانه خشکسالی باغ‌ها

و فضاهای سبز را رها نکنند

علیرضا حائری زاده سرورس استان ها // نماینده ولی‌فقیه در استان و امام‌جمعه یزد گفت: مسئولان نباید به بهانه کاهش بارندگی، نداوم پدیده خشکسالی، باغ‌ها، مزارع و فضاهای سبز شهرها و روستاها را به حال خود رها کنند بلکه باید مدیریت درستی را در این مور اتخاذ کنند.

به گزارش خبرنگار دریا وی در دیدار با مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان به مناسبت هفته منابع طبیعی(۱۵ تا ۲۲ اسفندماه) افزود: حفظ و حراست از منابع طبیعی و نعمت‌های الهی بسیار حائز اهمیت است ، باید از آن‌ها برای بهبود زندگی بشر استفاده شود.وی بر لزوم محافظت از نعمت‌های الهی تأکید کرد و ادامه داد: باید از آب، زمین، هوا و عرصه های طبیعی موجود استفاده کرد و نعمت‌های خدایی را حفظ، تکثیر و تجدید کنیم.

باید باینهم هر کجا خشکسالی است، از کوتاهی انسان هاست، زیرا منابع موجود را مدیریت نکردیم. نماینده ولی فقیه در استان یزد اظهار کرد: مسئولان منابع طبیعی مسئولیت سنگینی در راستای حفظ منابع الهی از مدامن گرفت هـ تـسا چنگل‌ها و مراتع، بر عهده دارند و باید برنامه ریزی کنند تا بهترین بهره برداری از منابع موجود داشته باشند.ناصری با اشاره به اقدام های ارزنده برخی بزرگان در حوزه ایجاد فضای سبز عنوان کرد: طرح « فلاحت در فراغت» طرحی است که سوی آیت الله حائری شیرازی، امام جمعه فقید شیراز اجرا شد و از طرح‌های ماندگار بود،

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی خبر داد

استیضاح وزیر ارتباطات به دلیل سرعت پایین اینترنت در کرمان

پورابراهیمی در نشست مشترک اعضای مجمع نمایندگان استان کرمان با معاونان وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با انتقاد جدی از وضعیت ارتباطی استان بیان داشت: شاخص های عملکردی وزارت ارتباطات در استان بیانگر تفاوت فاحش با متوسط کشور است و این وضعیت بسیار نگران کننده می باشد که از نظر ما قابل قبول نیست.وی افزود: در برخی زمینه ها بیش از ۱۵ درصد با میانگین کشور فاصله داریم و این موضوع در ارتباط با شاخص های عملکردی نشان می دهد وضعیت بسیار نامناسب است.دکتر پورابراهیمی با استساره به وضعیت تلفن ثابت، تلفن همراه و اینترنت پرسرعت در سطح استان کرمان گفت: بسیاری از روستاها می فاقد اینترنت برای آموزش یا اینترنت بدون کیفیت نامناسب هستند.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس بیان کرد: توافق ما با وزیر ارتباطات دولت سیزدهم این بود در بازه زمانی کوتاه مدت این معضل حل شود و به دلیل عدم رعایت این موضوعات، سسوال از وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در دستورکار قرار گرفته و البته تعدادی از همکاران استیضاح را نیز مطرح کرده اند لذا با توجه به این رویکرد عملا این موضوع می تواند مبنای تصمیم گیری قرار گیرد.

وی اظهار داشت: مقرر شد هیئتی از وزارت ارتباطات برای بررسی موضوعات مربوط به شاخص ها و اقداماتی که باید انجام شود، به استان کرمان سفر و برنامه پیشنهادی خود را درخصوص شاخص های ارتباطی استان نهایی کنند.

دکتر پورابراهیمی تصریح کرد: یکی از مصوبات جلسه این بود که در اولین هفته کاری، آخرین ارزیابی عملکرد صورت بگیرد تا بحث سسئوال و استیضاح وزیر ارتباطات از طریق اکثر اعضای مجمع نمایندگان در دستور کار قرار بگیرد.

۳

سده‌شنبه۱۷ اسفند ۱۴۰۰

۵ شعبان ۱۴۴۳

سال بیست و یکم شماره ۳۸۳۹

طنز

دود خورديم

در این هوای پاک هر دم دود خورديم

قدر تمام اهل عالم دود خورديم

حتی اگر فرصت نشد در اول وقت

هر جا مجالی شد فراهم دود خورديم

با نام ورزش صبح‌ها رفتیم تا پارک

دادیم بر یک صندلی لم دود خورديم

شب‌ها برای گردشی با خانواده

رفتیم بیرون بعد باهم دود خورديم

در اوج گرما بستنی دودی خریديم

حتی زمستان جای شلغم دود خورديم

باران اگر بارید قدری دود را شست

ما زیر باران باز نم نم دود خورديم

رفتیم تعطیلات را باعمه باشیم

در باغ سبز عمه اعظم دود خورديم

عمه سر سفره دوباره مثل سابق

خیلی تعارف کرد، گفتم دود خورديم

با این گرانی‌ها که خیلی جانگذازند

جالب که ما مفت و مسلم دود خورديم

حتی بدون اینکه توی صف بمانيم

بی‌نوبت و راحت، منظم دود خورديم

هیچ اختلاس و احتکاری نیست در کار

اندازه هم، مثل آدم دود خورديم

کوتاهی از ما بوده مسئولان ببخشند

گاهی به هر علت اگر کم دود خورديم

■ احمد رفیعی وردنجانی

پهپاد، گنبد آهنین، مرگ چشم آبی‌ها

و باقی‌قضایا...

مانده‌ام با آن سر و شکل ردیف

پوشکش را پس چرا کرده کثیف؟

هست آن لکه اگرچه عین چی

می‌شود با سطل آبی بیرطیریف

می‌شود آری به سطل آب پاک

نیست اینجا جای تبلیغات سیف

دید زد آن لکه را پهپاد و گفت

یک نفر فریاد زد احسنت و بعد...

عذر می‌خواهم رسیده یک نوتیف؛

«مرگ بر جنگی که قربانیش هست

چشم آبی، بور، اهل خارکیف»

کرده دنیا را جهنم شمعشان

نیست کمبودی به غیر از قیر و قیف

گفت در خاورمیانه کودکی؛

«هست مرگ ما مگر مرگ خفیف؟

با وجود شصت سال آدم کشی

ای دریغ از یک تشر، یا اخ و پیف

باشد؛ اما بیست سال بعد نیست

جانمی جان، ماه عسل، قدس شریف»

■ زهرا فرقانی

[illegible]

*** نویسان قیمت گوشت و الاشی کوسفندی**
گزارش می‌دانی از قیمت خردفروشی گوشت قرمز کوسفندی از کوساله در فروشگاههای سطح شهر برخی مناطق تهران حاکی از بالا بودن قیمت عرضه گوشت قطعه نسبت به این مغازه‌ها و فروشگاههای زنجیره‌ای نیستی به میادین میوه و تره بار است. قیمت هر کیلوگرم گوشت شش و دنبه و سردست کوسفندی از ۱۴۹ تا ۱۵۵ هزار، از ۱۷۳ تا ۱۸۵ هزار، از ۱۷۸ تا ۱۸۶ هزار و از ۱۷۸ تا ۱۸۶ هزار، راسته بدون استخوان ۱۶۵ تا ۲۱۰ هزار و چرخ کرده

✱ **پایانی یکم در انتظار تغییرات جدید**
رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در مورد پایانی یکم گفت: سازمان بورس می‌تواند در مورد قیمت اظهار نظر کند. قیمت سهام هم قابل پیش بینی نیست، اما شواهد حاکی از اصلاح این روند دارد. عشقی ادامه داد: تصمیماتی در خصوص مدیریت صندوق‌ها در هیات دولت گرفته شده، اما صندوقی نشده است. اما تغییراتی در اساسنامه NAV نزدیک اعمال می‌شود که به نزدیک شود.

وزارت

اخيرا در جريان بررسي لايحه بودجه ۱۴۰۱، نمايندگان مجلس به پيشنهاده دولت در لايحه در رابطه با محاسبات عوارض واردات کالا را يادداشت بر اين اساس مقرر شد كه نرخ ارز محاسبه ارزش گمركي كالاهاي وارداتي در همه موارد از جمله محاسبه حقوق ورودي، بر اساس نرخ ارز سامانه ميلايه الكترونيكي (ETS) در روز اظهار و مطابق ماده ۱۴ قانون امور گمركي باشد. در عين حال تاكيده شد كه نرخ چهار درصد حقوق گمركي، براي آلايه اساسي، دارو، تجهيزات و ملزومات مصرفي ريشكي و همچنين پناهگاه كشاورزي و دامى به يك درصد کاهش يافته و ساير كالاها دو درصد داشته اما اينكه ماجراي اين تغيير نرخ جسيست، با مروري بر قانون بودجه اسماي و آنچه اين مصوبه جنجالي شش سر گذاشت و چه تبعاتي به همراه خواهد داشت پيشتر مشخص مي شود.

*** نرخ ۴۰۰۰ از عوارض كالاي اساسي هم حذف شد**

اين مصوبه با جريان حذف ارز ۴۲۰۰ از واردات كالاي اساسي و تايمين ارز آن متفاوت است و به عوارض رديفايي ارتباط دارد، اين در حالي است كه بخشي از منابع عمومي سالانه دولت در قانون بودجه، از محل درآمدها ايجادي مي شود كه مشمول ماليات و همچنين ساير درآمدها از جمله حقوق و عوارض گمركي است. براين اساس، گمرك موظف به تايمين منابع از محل حقوق ورودي خواهد بود كه شامل دو بخش عمده حقوق گمركي و سود بازرگاني است. اين حقوق گمركي توسط مجلس تصويب مي شود، باري سركو بازرگاني نيز ماجدا توسط هيات وزيران تعيين و بسته به نوع االا متفاوت است، در كنار اين دو، عوارض مربوط به هالال احمر و ماليات بر ارزش افزوده نيز مطرح است.

جایی بندرعباس، در نتیجه تشدید نظارت ها و حضور
استاتبا اجرای این اقدامات خودسرانه گرفته شده
است اما با توجه به مناسب بودن وضعیت برخی کالاهای
مدت زمان طولانی نگهداری، احتمال تسبیح آنها وجود
دارد. در عملیات بازرگاری و ترخیص این اقلام، در راستای
تقاضای، انعقاد کمیسیون اجراء مفوضه سر و رئیس
نظارت بر این موضوع را در عهده گرفتند و با اتخاذ
قیمت، هزاران تن کالای متروکه به سرعت تعیین تکلیف
ی و انقلاب مرکز استان هرمزگان در پایان تاکید کرد.
ده، تمامی سازمان ها در مروطه، مکلف به انجام

[illegible]

طرح حمزه

مرکز نیکوکاری امام حسن
مجتبی (ع) اجرا می کند :

طرح جمع آوری وسایل اضافی منزل
بیاید با خانه تکانه، خانه های مستمندان را آباد کنیم

زمان جمع آوری ۱۴ لغایت ۲۴ اسفند از ساعت ۸ الی ۱۳

محل تحویل: کمربندی نخل پیرمرد، کوچه نخل ۷ بعد از مدرسه بلال
مسجد حضرت حمزه سیدالشهداء (ع)

شماره تماس: ۰۹۱۷۳۶۰۷۲۳۸

شماره تماس: ۰۹۱۶۴۲۹۸۴۶۱

مرکز نیکوکاری

سرویس حوادث// رییس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ از کشف بیش از یک میلیون و ۴۵۰ هزار قلم انواع دارو از افراد سودجو در فضای مجازی خبر داد.

سرهنگ داوود معظمی گسودری، درباره اقدامات پلیس فتا در مقابله با خرید و فروش دارو در فضای مجازی گفت:برابر قوانین و مقررات خرید و فروش دارو در فضای مجازی جرم بوده و پلیس با آن برخورد می‌کند. خرید دارو همانطور که بارها اعلام شده باید از طریق

داروخانه‌های معتبر تهیه شود تا محل خرید آن مشخص و قابل پیگیری باشد. وی با بیان اینکه در دوران شیوع کرونا برخی از افراد سودجو فعالیت خود- را در فضای مجازی افزایش دادند، گفت: در این میان افرادی هم بودند سعی داشتند با وعده‌هایی مانند فروش واکسن کرونا، فروش داروی کرونا و ... اقدام به کلاهبرداری و سودجویی از افراد کنند. همچنین گروه‌هایی دیگر نیز اقدام به فروش داروهای جعلی و تقلبی کرده بودند.

رییس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه

در امتداد تاریکی

فرار عروس از پای سفره عقد

پدرم از افراد متمول شهرمان بود به همین دلیل مهمانان زیادی به مراسم عقدکنان من دعوت شده بودند. صدای ساز و موسیقی در محله پیچیده بسود و همه به یکدیگر تبریک می گفتند اما من که نمی توانستم این ماجرا را درک کنم، لباس عروسی را از تنم بیرون آوردم و با پوشیدن کت و شلوار از پای سفره عقد فرار کردم چرا که ...

این ها بخشی از اظهارات جوان ۲۵ ساله ای است که هنگام ورود به کلاتری کارت شناسایی با مشخصات زنانه ارائه داده بود. این جوان کت و شلوارِی در حالی که ادعا می کرد یک ترنس است اما هیچ کس او را درک نمی کند به کارشناس اجتماعی کلاتری گفت: در خانواده ای پولدار متولد شدمد و از نظر مالی اوضاع خوبی داشتم، به همین دلیل پدرم همه امکانات رفاهی و تحصیلی را برایم فراهم می‌کرد. در این شرایط دوران کودکی را پشت سر گذاشتم اما وقتی وارد مقطع راهنمایی شدم و آرام آرام سن بلوغ را تجربه کردم فهمیدم که هیچ حسن زنانه‌ای در وجودم نیست. همه غرایض من پسرانه بود به گونه‌ای که بیشتر دوست داشتم با پسرهای فامیل بازی کنم و در مدرسه پسرانه درس بخوانم. وقتی نیازهای درونی‌ام را برای خانواده ام بازگو می‌کردم به شدت ناراحت می شدند و مرا سرزنش می‌کردند. خانواده‌ام از نظر فرهنگی و تحصیلات در حد پایینی قرار داشتند و هیچ گاه اوضاع روحی و روانی مرا درک نمی کردند. وقتی گرایش های پسرانه مرا می دیدند خیلی زجر می کشیدند و به هر طریقی تلاش می کردند تا مرا از این رفتارهای زشت بازدارند به همین دلیل و برای آن که پرسویشی روی رفتارهای مردانه من بگذارند، در ۱۷ سالگی وادارم کردند با وجود جوانی تحصیل کرده و باوقار ازدواج کنم، با وجود این من درسم را رها نکردم و به بهانه تحصیل در مقطع دیپلم، مراسم عقدکنان را به تاخیر انداختم. بالاخره ان روز ششوم فرارسید و من دیگر هیچ

حوادث

کشف داروی قاچاق و غیر مجاز از دارو فروشان آنلاین

... را کشف و ضبط کردند.

وی با بیان اینکه در مجموع ۲۶ انبار نگهداری داروهای قاچاق نیز مورد شناسایی قرار گرفت، گفت: همچنین ۲۲۰ نفر نیز به اتهام جرائم مرتبط با خرید و فروش دارو در فضای مجازی دستگیر شدند. همچنین تعدادی دیگر از افراد سودجو هم که با وعده فروش دارو اقدام به کلاهبرداری از شهروندان کرده بودند، شناسایی و دستگیر شدند.

رییس پلیس فتای تهران بزرگ ارزش ربالی داروهای کشف شده را ۷۰۰ میلیارد ریال اعلام

کرد و گفت: افراد دستگیر شده با پرونده تشکیل شده به دادرسا معرفی شدند و داروهای کشف شده از آنان نیز در اختیار دستگاه‌های مسئول قرار گرفت تا تصمیمات لازم در مورد آن اتخاذ شود.

پیش از این سردار مهدی حاجیان، سخنگوی فرماندهی انتظامی کل کشور نیز از رصد فضای مجازی برای برخورد با فروش داروهای غیرمجاز، جعلی و ... خبر داده و گفته بود :

دارو از جمله مواردی است که فروش آن حتما

باید با تشخیص و نسخه پزشک انجام شود و

فروشنده آن نیز مشخص باشد از این رو خرید و فروش دارو در فضای مجازی ممنوع است. در همین راستا نیز پلیس بین‌الملل عملیات جهانی برای شناسایی قاچاقچیان دارو و فروشندگان داروهای غیرمجاز و جعلی را در فضای مجازی ترتیب داده. این عملیات که «بانچی‌آ» نام دارد، هر چند وقت یکبار و در تاریخ‌های متفاوتی که از قبل اعلام نمی‌شود در سراسر جهان به اجرا در می‌آید که اتفاقاً در این حوزه پلیس فتای کشورمان عملکرد قابل قبولی داشته و کشفیات قابل توجهی نیز داشته است.

کشف ۶ کیلوگرم شیشه و هرویین در ایستگاه بازرسی رودان

به گزارش **سرویس حوادث//** جانشین فرماندهی انتظامی هرمزگان گفت: ماموران انتظامی ایستگاه بازرسی قاریاب رودان در بازرسی از یک کامیون، ۶ کیلوگرم مواد مخدر شیشه و هروئین کشف و ضبط کردند.

پلیس استان سرهنگ مهرداد مشوق افزود: ماموران

پهانی‌های برای نستنت پای سفره عقد نداشتن. خیلی زود مقدمات ازدواج من فراهم آمد و به خاطر این که پدرم پولدار بود، هیاهوی عجیبی برای این جشن به صدا ی ساز و دهل از هر مکانی به گوش می‌رسید. بستگان و آشنایان به یکدیگر تبریک می گفتند و خبر ازدواج من در شهر شیروان پیچیده بود ولی من استرسی عجیبی داشتم. روح و روانم آزرده بود و به هیچ وجه نمی توانستم بسا این خصلت های مردانه در کنار یک مرد دیگر زندگی کنم، به همین دلیل نقشه‌ای طرح کردم؛ وقتی از آرایشگاه به محل عقدکنان رفتم ناگهان در یک فرصت مناسب کت و شلوارِی را پوشیدم که از قبل آماده کرده بودم. داخل سرویس بهداشتی آرایش‌های چهره ام را پاک کردم و سوار بر یک خودروی شخصی به مشهد گریختم.

بعد از این رسوایی بزرگ پدرم به اندازه ای عصبانی

شد که به طور کامل مرا از خانواده طرد کرد و دیگر

هیچ گاه اجازه بازگشت به منزل را نداد ولی همسر

جوان فهمیده ای بود و خیلی زود شرایط مرا درک کرد و رضایت به فسخ صیغه محرمیت داد. پس از چندماه وقتی نتایج آزمون سراسری آمد در یکی از دانشگاه‌های معتبر دولتی مشهد پذیرفته شدم. در این مدت بدون توجه به حرف و حدیث های دیگران و نیش و کنایه ها برای درمان خودم اقدام کردم و با انجام اعمال جراحی، امور مربوط به هورمون تراپی را نیز ادامه دادم. از سوی دیگر در یک کارگاه تولیدی مشغول کار شدمد تا هزینه های زندگی و درمان را تامین کنم و اکنون حدود یک سال است که با این شرایط و به دور از خانواده ام به این زندگی سخت ادامه می‌دهم ولی هزینه های آخرین عمل جراحی بسیار زیاد است و با این در آمدند اندک هیچ‌گاه نمی‌توانسم این عمل را انجام بدهم- و من هم مانند خیلی از انسان ها یک زندگی عادی و بی دغدغه را داشته باشم اما باز هم امیدم را از دست نداده ام و برای رسیدن به هدفم تلاش می کنم و...

سرهنگ این یادگارتازد در نشستی خبری افزود: جرایم سایبری در کرمان اسال نسبیت به سال گذشته ۱۸ درصد

افزایش را نشان می دهد که نداشتن حداقل آگاهی توسط کاربران فضای مجازی یکی از دلایل افزایش آمار این جرایم در کرمان است. وی ادامه داد: بیشترین کلاهبرداری های سایبری در کرمان مربوط به کلاهبرداری های رایانه‌ای است و ۲۲ درصد کل پرونده های پلیس فتا را تشکیل می دهد که نسبت به سال گذشته

۵ درصد افزایش داشته است. همچنین ۲۱ درصد پرونده های جرایم سایبری در استان کرمان مربوط به برداشت آگاهی توسط کاربران فضای مجازی

یکی از دلایل افزایش آمار این جرایم غیرمجاز از حساب های بانکی افراد، ۶۳ درصد مجموع کلاهبرداری های رایانه ای و برداشت های غیرمجاز، ۱۲ درصد مزاحمت های اینترنتی، ۷ درصد هتک

حیثیت و نشر اکاذیب و ۱۹ درصد مربوط

سرویس حوادث// رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از بازداشت دو برادر دوقلو خبر داد که سارق موتورسیکلت در محله نارمک بودند.

سرهنگ جلیل موقوفه‌ای افزود: در پی افزایش سرعت موتورسیکلت به خصوص مدل خاصی از موتورسیکلت‌ها و به‌روشکی مشابه

دوقلوهای سارق بازداشت شدند

سرویس حوادث// رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از بازداشت دو برادر دوقلو خبر داد که سارق موتورسیکلت در محله نارمک بودند.

سرهنگ جلیل موقوفه‌ای افزود: در پی افزایش سرعت موتورسیکلت به خصوص مدل خاصی از موتورسیکلت‌ها و به‌روشکی مشابه

در محله نارمک، مراتب در دستور کار عملیات کلاتری نارمک قرار گرفت. وی با بیان این که در تحقیقات و اقدامات پلیسی هویت و مخفیگاه متهمان شناسایی شد، ادامه داد: مأموران با دریافت نشان دادن توانایی زکړ و برآورد ارزش ریالی پرونده های جرایم اینترنتی استان کرمان را ۱۲۰ میلیارد ریال اعلام کرد که

سارق موتورسیکلت را دستگیر و در بازرسی از محل یک دستگاه موتورسیکلت سرقی را کشف کردند. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: متهمان در تحقیقات اولیه به بزه اتسابی و سرقت موتورسیکلت اعتراف کردند و مال باخته شناسایی شد.

به این تماس تلفنی بلافاصله نیروهای انتظامی به طرف کیوسک تلفنی در منطقه

قاسم آباد مشهد حرکت کردند که آن

فرد را از آن مکان تماس گرفته بود ولی تنها با یک گوشی تلفن همراه روبه رو شدند که درون کیوسک بود. با انتقال گوشی تلفن به اداره جنایی آگاهی، تحقیقات برای شناسایی مالک تلفن توسط سرهنگ محمد مرادی (افسر پرونده) ادامه یافت اما بعد از گذشت

حدود ۴۸ ساعت از این ماجرا «هادی» (متهم فراری) خود را به نیروهای انتظامی معرفی کرد و بدین ترتیب از این جنایت هولناک رمزگشایی شد.

او که هنوز هم سعی می کرد قتل را به یکی دیگر از باتوق نشینان خیالی ارتباط دهد وقتی در برابر اسناد و مدارک انکار ناپذیر قرار

رخ داد. فردی با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و ادعا کرد من قاتل نیستم، فردی که «حسین‌ب» را با ضربه جاقو به قتل رسانده است، «امیر» نام دارد شما می توانید اثر انگشت

روی جاقوی کشش شده را مشخص کنید تا این موضوع برای شما اثبات

شود! با این تماس تلفنی بلافاصله نیروهای

انتظامی به طرف کیوسک تلفنی در منطقه قاسم آباد مشهد حرکت کردند که آن

فرد را از آن مکان تماس گرفته بود ولی تنها با یک گوشی تلفن همراه روبه رو شدند که درون کیوسک بود. با انتقال گوشی تلفن به اداره جنایی آگاهی، تحقیقات برای شناسایی مالک تلفن توسط سرهنگ محمد مرادی (افسر پرونده) ادامه یافت اما بعد از گذشت

حدود ۴۸ ساعت از این ماجرا «هادی» (متهم فراری) خود را به نیروهای انتظامی معرفی کرد و بدین ترتیب از این جنایت هولناک رمزگشایی شد.

او که هنوز هم سعی می کرد قتل را به یکی دیگر از باتوق نشینان خیالی ارتباط دهد وقتی در برابر اسناد و مدارک انکار ناپذیر قرار

رخ داد. فردی با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و ادعا کرد من قاتل نیستم، فردی که «حسین‌ب» را با ضربه جاقو به قتل رسانده است، «امیر» نام دارد شما می توانید اثر انگشت

روی جاقوی کشش شده را مشخص کنید تا این موضوع برای شما اثبات شود! با این تماس تلفنی بلافاصله نیروهای

انتظامی به طرف کیوسک تلفنی در منطقه قاسم آباد مشهد حرکت کردند که آن

فرد را از آن مکان تماس گرفته بود ولی تنها با یک گوشی تلفن همراه روبه رو شدند که درون کیوسک بود. با انتقال گوشی تلفن به اداره جنایی آگاهی، تحقیقات برای شناسایی مالک تلفن توسط سرهنگ محمد مرادی (افسر پرونده) ادامه یافت اما بعد از گذشت

حدود ۴۸ ساعت از این ماجرا «هادی» (متهم فراری) خود را به نیروهای انتظامی معرفی کرد و بدین ترتیب از این جنایت هولناک رمزگشایی شد.

او که هنوز هم سعی می کرد قتل را به یکی دیگر از باتوق نشینان خیالی ارتباط دهد وقتی در برابر اسناد و مدارک انکار ناپذیر قرار

رخ داد. فردی با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و ادعا کرد من قاتل نیستم، فردی که «حسین‌ب» را با ضربه جاقو به قتل رسانده است، «امیر» نام دارد شما می توانید اثر انگشت

روی جاقوی کشش شده را مشخص کنید تا این موضوع برای شما اثبات شود! با این تماس تلفنی بلافاصله نیروهای

انتظامی به طرف کیوسک تلفنی در منطقه قاسم آباد مشهد حرکت کردند که آن

فرد را از آن مکان تماس گرفته بود ولی تنها با یک گوشی تلفن همراه روبه رو شدند که درون کیوسک بود. با انتقال گوشی تلفن به اداره جنایی آگاهی، تحقیقات برای شناسایی مالک تلفن توسط سرهنگ محمد مرادی (افسر پرونده) ادامه یافت اما بعد از گذشت

حدود ۴۸ ساعت از این ماجرا «هادی» (متهم فراری) خود را به نیروهای انتظامی معرفی کرد و بدین ترتیب از این جنایت هولناک رمزگشایی شد.

او که هنوز هم سعی می کرد قتل را به یکی دیگر از باتوق نشینان خیالی ارتباط دهد وقتی در برابر اسناد و مدارک انکار ناپذیر قرار

۵

سه شنبه ۱۷ اسفند ۱۴۰۰

۵ شعبان ۱۴۴۳

سال بیست و یکم شماره ۳۸۳۹

حوادث جهان

حمله تروریستی به اتوبوس ارتش سوریه در تدمر

یک منبع نظامی سوری از حمله به یک اتوبوس حامل نیروهای سوری در شرق تدمر خبر داد و به جان باختن و زخمی شدن شماری از این نیروها بر اثر این حمله تروریستی اشاره کرد. بر اساس این گزارش، این منبع نظامی اعلام کرد: در حمله تروریستی به اتوبوس نیروهای ارتش سوریه در صحرای تدمر در شرق ایستگاه سوم، ۱۲ نظامی سوری جان باختند و ۱۸ نفر دیگر زخمی شدند.این منبع نظامی سوری افزود: در میان جان باختگان این حمله تروریستی، افسران سوری هم به چشم می‌خورد.

هلاکت ۳ سرکرده داعش

توسط نیروهای «حشد شعبی» عراق

نیروهای «حشد شعبی» عراق طی عملیاتی در منطقه «الشرقاط» واقع در استان «صلاح‌الدین» ۳ تن از سرکردگان داعش را به هلاکت رساندند. سلسله عملیات‌های ضد تروریستی نیروهای حشد شعبی در نقاط مختلف عراق همچنان ادامه دارد. نیروهای حشد شعبی عملیات جدیدی را علیه بقایای داعش ترتیب دادند.بر اساس این گزارش، نیروهای حشد شعبی عراق این عملیات را در منطقه الشرقاط واقع در استان صلاح‌الدین انجام دادند. به دنبال این عملیات، ۳ تن از سرکردگان داعش شناسایی و در نهایت به هلاکت رسیدند. گفته می‌شود این ۳ سرکرده داعش از جمله خطرناک‌ترین عناصر این گروه تروریستی بودند.این درحالی است که نیروهای گروه مقاومتی حشد شعبی بیشتر طی عملیاتی در استان صلاح‌الدین موفق شده بودند مقادیر زیادی از تسلیحات متعلق به بقایای عناصر تکفیری داعش را کشف و ضبط کنند.نیروهای حشد شعبی چند روز پیش نیز یک عملیات پاکسازی جدید را در محور جنوبی شهر سمرات ترتیب داد و طی آن توانستند شماری از عناصر تحت تعقیب داعش را شناسایی و بازداشت کنند.

شهادت ۲ غیر نظامی سوری

در حمله رژیم صهیونیستی به اطراف دمشق

در حمله موشکی رژیم صهیونیستی به اطراف پایتخت سوریه ۲ غیر نظامی شهید شدند. رژیم صهیونیستی در حمله‌ای موشکی مناطق از جنوب دمشق، پایتخت سوریه را هدف قرار داد که خسارات مادی نیز برجای گذاشت.بر اساس گزارش خبرگزاری رسمی سوریه، یک منبع نظامی سوری اعلام کرد حمله صهیونیست‌ها از فراز جنوب لبنان انجام شده و پادفند هوایی سوریه بیشتر موشک‌های در تارتاب شده را سرنگون کرده‌است.در حمله ۵ اسفند رژیم صهیونیستی به برخی مناطق اطراف دمشق نیز ۳ سرباز ارتش سوریه به شهادت رسیدند.ارتش سوریه پیش از آن نیز با حمله موشکی جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به بخش‌هایی از استان قنطره به جنوب غربی این کشور مقابله کرده بود.جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به صورت متناوب با استفاده از حرم هوایی لبنان یا از طریق بلندی‌های اشغالی جولان به سمت اهدافی در سوریه حملات موشکی انجام می‌دهند. نیروهای حافظ صلح سازمان ملل مستقر در لبنان بارها گزارش داده‌اند که رژیم صهیونیستی روزانه قطعه‌های سازمان ملل را تفتش کرده و به حرم هوایی لبنان تجاوز می‌کند.

گرفت به ناچار لب به اعتراف گشود و گفت: با زن جوان پراید سوار از حدود ۱۸ ماه قبل آشنا شده‌ام و با یکدیگر ارتباط داریم و در آن‌لونگی که درون رودخانه چهل بازه وجود دارد زندگی می‌کنیم. من و آن زن ضایعات را درون پراید او سیی ریزیم و بعد آن‌ها را به فروش می‌رسانیم تا هزینه های اعتیادمان تامین شود.

من معتاد تزریقی هستم و مخارج اعتیاد زیاد است اما مدتی قبل از وقوع قتل متوجه شدم که «حسین‌ب» احتمالاً نظر من سوتی به زنی دارد که در کنار من زندگی می‌کند به همین دلیل عصبانی شدم و به منزل پدرم در خیابان سعید رضی رفتم و پس از برداشتن جاقو به همراه آن زن به باتوق رفتم که «حسین» هم آن‌جا بود. ابتدا با هم مشاجره کردیم که در یک لحظه من جاقو را بیرون کشیدم و به قفسه سینه او فرو بردم وقتی خون آلود روی زمین افتاد از آن زن خواستم تا او را در مکانی رها کند که مقابل دید مردم باشد و آن‌ها با او‌رزائن تماس بگیرند ولی چند روز بعد فهمیدم که او جان خود را از دست داده است. بنابر گزارش خراسان، پس از اعترافات صریح متهم، وی با صدور قرار بازداشت موقت از سوی قاضی در اختیار کارآگاهان اداره جنایی آگاهی قرار گرفت تا بررسی‌ها را برای کشف زوایای پنهان ادعاهای او صورت گیرد.



تصویر متهم به قتل پس از دستگیری

سرویس حوادث// با دستگیری متهم فراری پرونده جنایت در باتوق خلافتکاران، در حالی این معمای پیچیده رمزگشایی شد که قاتل در یک ماجرای عجیب به پلیس ۱۱۰ پیام داده بود.

این حادثه وحشتناک نیمه شب پنجم اسفند هنگامی فاش شد که زن جوانی سراسیمه خود را به نگهبانان یک هتل در بولوار وکیل آباد مشهد رساند و از وجود جسدی خون آلود در زیر بل شهید صیاد شیرازی خبر داد و به سرعت از محل دور شد. نگهبانان با شنیدن این ماجرا بلافاصله به آن سوی خیابان رفتند اما در میان بهت و حیرت همان زن جوان را دیدند که بیکر خون آلود مردی را از صندلی عقب پراید مشککی بیرون کشید و با رها کردن آن در محل دوربر گردان، سوار بر پراید دال‌ گال را فشرد و با سرعت زیاد از آن محل دور شد. نگهبانان و رهگذاران که نتوانسته بودند در تاریکی شب شماره پلاک خودرو را یادداشت کنند، بی‌درنگ این ماجرای عجیب را به پلیس ۱۱۰ اطلاع دادند.

دقایقی بعد با حضور نیروهای انتظامی در محل، مراتب به قاضی ویژه قتل عمد مشهد گزارش شد و بدین ترتیب قاضی شبانه تحقیقات میدانی را در این باره آغاز کرد. جسد مربوط به مردی حدود ۳۵ ساله بود که اثر ضربه ای جاقو بر قفسه سینه اش خودنمایی می کرد. با پیدا شدن تعدادی سنجاق، فنک و سیگار در جیب های مقتول احتمال این که جنایت در یکی از باتوق های خلافتکاران صورت گرفته باشد، قوت گرفت، به همین دلیل قاضی نیمه ۲۰۸ دادرسی عمومی و انقلاب متهد بررسی های تخصصی درباره این جنایت را به کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی سپرد تا اقدامات ویژه فنی را برای شناسایی پراید مشکی و زن جوان (راننده) آغاز کنند.

آگهی دعوت مجمع عمومی

انجمن صنفی کارگری استادکاران و کارگران ساختمانی بندرعباس

مجمع عمومی انجمن صنفی مذکور ساعت ۹ روز یکشنبه ۱۴۰۱/۱/۷ بصورت الکترونیکی برگزار می شود. از کلیه کارگران عضو شاغل در صنف مربوط دعوت می شود در جلسه مذکور شرکت نمایند.

دستور جلسه:

۱.گزارش عملکرد هیات مدیره و بازرسان

۲.انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرسان

رییس هیات مدیره – ایوب مرادی

مفقودی

اصل مجوز کسب به شماره ۴۱۱۴ اعتبار ۱۴۰۱/۴/۹۴

بنام : محسن مردانه فعالیت صنفی فروشندهگان پوشاک بچه گانه

(باربی) واقع در منطقه آزاد قشم مجتمع تجاری سیتی سنتر ۱

طبقه همکف لاین ای، پلاک ۱۰۹۳

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد



روابط عمومی اداره کل

شیلات خرمکجان

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۴۷:۴۸	اذان صبح ۰۵:۱۷:۰۱	اذان صبح ۰۵:۰۹:۰۴	اذان صبح ۰۴:۲۸:۵۲	اذان صبح ۰۵:۰۲:۰۲	اذان صبح ۰۴:۴۳:۴۵	اذان صبح ۰۵:۰۵:۳۶	اذان صبح ۰۴:۵۳:۵۹
طلوع آفتاب ۰۶:۰۳:۴۰	طلوع آفتاب ۰۶:۳۶:۰۰	طلوع آفتاب ۰۶:۲۶:۱۰	طلوع آفتاب ۰۵:۴۶:۲۲	طلوع آفتاب ۰۶:۱۹:۳۹	طلوع آفتاب ۰۶:۰۱:۵۴	طلوع آفتاب ۰۶:۲۴:۰۵	طلوع آفتاب ۰۶:۱۳:۲۸
اذان ظهر ۱۱:۵۶:۰۶	اذان ظهر ۱۲:۰۶:۳۲	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۷:۴۹	اذان ظهر ۱۱:۳۷:۴۵	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۰۵۹	اذان ظهر ۱۱:۵۲:۵۴	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۴۰۵۴	اذان ظهر ۱۲:۰۳:۴۲
غروب آفتاب ۱۷:۴۸:۵۵	غروب آفتاب ۱۸:۰۱:۷:۳۲	غروب آفتاب ۱۸:۰۰:۹:۵۳	غروب آفتاب ۱۷:۲۹:۳۳	غروب آفتاب ۱۸:۰۲:۰۴۴	غروب آفتاب ۱۷:۴۴:۲۱	غروب آفتاب ۱۸:۰۰:۶:۰۹	غروب آفتاب ۱۷:۵۴:۲۴
اذان مغرب ۱۸:۰۵:۲۸	اذان مغرب ۱۸:۳۴:۴۶	اذان مغرب ۱۸:۲۶:۴۲	اذان مغرب ۱۷:۴۶:۲۸	اذان مغرب ۱۸:۰۱:۹:۴۰	اذان مغرب ۱۸:۰۱:۲۴	اذان مغرب ۱۸:۲۳:۱۷	اذان مغرب ۱۸:۱۱:۴۵

سرویس سلامت // زیرسویه جدید وایروس کرونا در حال حاضر در دست‌کم ۱۰ کشور شیوع پیدا کرده و به مراتب مسری‌تر از سویه امیکرون و خود وایروس کروناست.
همانند گزارش مرکز تحقیقات و سیاست بیماری‌های عفونی (CIDRAP)، سازمان بهداشت جهانی (WHO) گزارش جدیدی را در این هفته منتشر کرد که نشان می‌دهد زیر سویه ۲.۰MICRON BA اکنون بیش از یک مورد از هر ۵ عفونت جدید کروناویروس شناسایی شده در سراسر جهان را شامل می‌شود و این نوع در کشورهایی که موارد ابتلا صعودی است در حال افزایش می‌باشد.

بنا بر اعلام انجمن پزشکی آمریکا، نوع ۲.BA گاهی اوقات به عنوان امیکرون مخفی شناخته می‌شود زیرا دارای جهش‌های ژنتیکی بوده که می‌تواند تشخیص آن را از نوع دلنا با استفاده از آزمایش PCR در مقایسه با نسخه اصلی

امیکرون دشوارتر کند.
۲.BA اکنون در ۱۰ کشور شایع شده است: بنگلادش، برونی، چین، دانمارک، گوام، هند، مونت نگرو، نپال، پاکستان و فیلیپین.
سازمان بهداشت جهانی می‌گوید شش‌هواد اولیه نشان می‌دهد که این زیر سویه بیش از سایر سویه‌ها قابل انتقال است، اما در ایسن مرحله هیچ شواهدی مبنی بر مضرتر بودن ۲.BA وجود ندارد و به نظر می‌رسد واکنش‌ها به همان اندازه که بر علیه سویه اولیه امیکرون مؤثر هستند، در برابر آن نیز مؤثرند.
تحقیقات جدید نشان می‌دهد که ۲.BA ممکن است ویژگی‌هایی داشته باشد که به اندازه انواع قبلی مانند دلتا، قادر به ایجاد بیماری‌های جدی باشد.طبق نتایج یک مطالعه، محققان گفتند که «داده‌های ما نشان می‌دهد این احتمال وجود دارد که ۲.BA نگران‌کننده‌ترین نوع سلامت جهانی باشد. ما پیشنهاد می‌کنیم که ۲.BA باید

سلامت

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۴۷:۴۸	اذان صبح ۰۵:۱۷:۰۱	اذان صبح ۰۵:۰۹:۰۴	اذان صبح ۰۴:۲۸:۵۲	اذان صبح ۰۵:۰۲:۰۲	اذان صبح ۰۴:۴۳:۴۵	اذان صبح ۰۵:۰۵:۳۶	اذان صبح ۰۴:۵۳:۵۹
طلوع آفتاب ۰۶:۰۳:۴۰	طلوع آفتاب ۰۶:۳۶:۰۰	طلوع آفتاب ۰۶:۲۶:۱۰	طلوع آفتاب ۰۵:۴۶:۲۲	طلوع آفتاب ۰۶:۱۹:۳۹	طلوع آفتاب ۰۶:۰۱:۵۴	طلوع آفتاب ۰۶:۲۴:۰۵	طلوع آفتاب ۰۶:۱۳:۲۸
اذان ظهر ۱۱:۵۶:۰۶	اذان ظهر ۱۲:۰۶:۳۲	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۷:۴۹	اذان ظهر ۱۱:۳۷:۴۵	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۰۵۹	اذان ظهر ۱۱:۵۲:۵۴	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۴۰۵۴	اذان ظهر ۱۲:۰۳:۴۲
غروب آفتاب ۱۷:۴۸:۵۵	غروب آفتاب ۱۸:۰۱:۷:۳۲	غروب آفتاب ۱۸:۰۰:۹:۵۳	غروب آفتاب ۱۷:۲۹:۳۳	غروب آفتاب ۱۸:۰۲:۰۴۴	غروب آفتاب ۱۷:۴۴:۲۱	غروب آفتاب ۱۸:۰۰:۶:۰۹	غروب آفتاب ۱۷:۵۴:۲۴
اذان مغرب ۱۸:۰۵:۲۸	اذان مغرب ۱۸:۳۴:۴۶	اذان مغرب ۱۸:۲۶:۴۲	اذان مغرب ۱۷:۴۶:۲۸	اذان مغرب ۱۸:۰۱:۹:۴۰	اذان مغرب ۱۸:۰۱:۲۴	اذان مغرب ۱۸:۲۳:۱۷	اذان مغرب ۱۸:۱۱:۴۵

-----------------------------------	-----------------------------------	-----------------------------------	-----------------------------------	-----------------------------------	-----------------------------------	-----------------------------------	-----------------------------------

میلیون مورد جدید در هفته گذشته کاهش یافته که در مقایسه با هفته قبل ۱۶ درصد نزولی بوده است.تعداد مرگ و میرهای جدید گزارش شده نیز کاهش داشته و در هفته گذشته ۸۱ هزار مورد مرگ جدید گزارش شده که نسبت به هفته قبل ۱۰ درصد با کاهش همراه بوده است. ماریا ون کروف، سرپرست فنی سازمان جهانی بهداشت در مساله کووید ۱۹، هشدار داد که میزان انجام آزمایش در سراسر جهان تغییر کرده و این ممکن است آمارها را با اشتباه همراه کند. ما باید مراقب تفسیر این روند نزولی باشیم. این احتمال وجود دارد که تعداد زیادی از موارد وجود داشته که ما از آن بی‌خبریم، همچنین این نگرانی وجود دارد که آمار تلفات هنوز بسیار بالا باشد.

در این مرحله از همه‌گیری، وقتی ابزارهایی داریم که می‌تواند جان مردم را نجات دهد، چنین آماری بسیار بسیار زیاد است.

۱۴ فوریه نشان می‌دهد که تعداد موارد جدید داده‌های دریافت شده توسط WHO تا تاریخ ۲۰۷

مراقب مسمومیت با گوشت های چرخی آلوده باشید

سرویس سلامت // مدیر گروه تغذیه دانشگاه علوم پزشکی تهران، یکی از علل مسمومیت های غذایی را خوردن گوشت های چرخی آلوده دانست.
احمدرضا حسینی در برنامه انتهای الوند گفت: توصیه می‌شود زمان خرید، یک فر گریسته و خسته وارد بازار نشود. بهترین کار این است که فرد سالم و سر حال، لیستی تهیه کرده و به محل لازم مراجعه کند و بر اساس لیست و اولویت خرید کند.
وی افزود: پیشنهاد می‌کنیم در خرید موادی که سریع فاسد می‌شود و اصلا قبل از خرید مشکل داشته، دقت کنیم. خیلی‌ها عادت کرده‌ام به دلیل وجود امکانات زیاد، غذاهایی که از قبل آماده شده مانند چوجه کباب آماده را بخیریم. این چوجه کباب آماده، ان‌شاءالله معمولا خوب است اما مواقعی پیش می‌آید که هنگام تهیه آن اصول بهداشت رعایت نمی‌شود و مثلا مرغ‌هایی که شروع به خراب شدن کردن را استفاده کرده‌است که مقدار زیادی ادویه به می‌زند تا آن باطعمه را نشان ندهد. برای رنگ آن هم از زعفران گرانیفتم استفاده نکرده و از گل رنگ استفاده می‌کنند. مقدار ناچیز گل‌رنگ اشکال ندارد اما مقدار زیاد آن برای بدن سمی است. برای همین پیشنهاد

سرویس سلامت //تجمع چربی در کبد می تواند باعث بیماری کبد چرب غیر الکلی شود،وضعیتی که در افسراد دارای اضافه وزن یسا چاق دیده می‌شود.این بیماری زمینه ساز بروز مشکلات جدی در سلامت است و در این میان توجه به برخی نشانه ها می تواند در تشخیص زودهنگام بیماری مفید است.

بیماری کبد چرب غیر الکلی بر خلاف سایر انواع کبد چرب، بر اثر مصرف الکل ایجاد نمی‌شود. این بیماری در ابتدا بی خطر محسوب می‌شود اما اگر درمان نشود می‌تواند منجر به سیروز شود که شبیه آسیب کبدی ناشی از نوشیدن بیش از حد مشروبات الکلی است. مصرف آن را محدود کنید.
متاسفانه بیماری کبد چرب غیر الکلی شایع ترین اختلال کبدی در سطح جهان محسوب می‌شود.
بیش از ۹۰ درصد افراد چاق، ۶۰ درصد مبتلایان به دیابت و ۲۰ درصد دارای وزن سالم به این بیماری مبتلا هستند.
باید توجه داشت‌کد انسان به طور معمول حاوی مقداری چربی است، اما زمانی که چربی بیش از ۵ درصد وزن کبد شود، ممکن است بیماری کبد چرب ایجاد شود.

ایجاد شود.
این بیماری در مراحل اولیه معمولاَ هیچ علامتی نشان نمی‌دهد اما می‌توان آن را با آزمایش عملکرد کبد از نمونه خون تشخیص داد.
علامت هشداردهنده زمانی ظاهر می‌شود که آسیب‌های کبدی به مرحله استاتوهپاتیت غیر الکلی یا فیبروز که در آن کبد ملتهب شده است پیشرفت کند.
در این شرایط فرد مبتلا به کبد چرب غیر الکلی ممکن است شرایط زیر را تجربه کند:
* حساس کاهش و کمبود دائمی انرژی
* درد در سمت راست بالای شکم
* درد در سمت راست پایین دنده ها
* لاغر شدن بی دلیل
فیبروز طولانی مدت و التهاب مداوم باعث سیروز می‌شود که در آن کبد به شدت زخمی شده و آسیب دیده‌است.
تداوم این آسیب می‌تواند منجر به سرطان کبد، نارسایی کبدی و در نهایت مرگ شود.
علامت سیروز کبدی ممکن است شامل موارد زیر باشد:
* خارش پوست.
* دیابت و یاها با شکم.
* ادم (تورم در پاها یا شکم).
* زردی پوست و سفیدی چشم
هنوز مشخص نیست که چگونه یک‌ک کبد چرب خوش‌خیم به شرایط جدی مانند استاتوهپاتیت

سرویس سلامت // فرایند لاغری و کاهش وزن نیازمند عزمی جدی و اراده‌ای قوی است و در این میان برخی تکنیکهای روانی می‌توانند موثر باشند.
تحقیقات پژوهشگران نشان می‌دهد افرادی که یاد می‌گیرند کمتر نگران وزن خود باشند می‌توانند کاهش وزن خود را سه برابر کنند.

محققان توصیه می‌کنند در هنگام برنامه ریزی برای کاهش وزن، مسائل روانی را دست‌کم نگیرید. در این میان مشخص شد فکر کردن زیاد و نگران بودن برای کاهش وزن می‌تواند باعث شود در تلاش خود ناموفق باشید.
اولدیه می‌زند تا آن بوی نامطعم را نشان ندهد. برای رنگ آن هم از زعفران گرانیفتم استفاده نکرده و از گل رنگ استفاده می‌کنند. مقدار ناچیز گل‌رنگ اشکال ندارد اما مقدار زیاد آن برای بدن سمی است. برای همین پیشنهاد

تکنیک های روانی که شما را ۳ برابر لاغرتر می کند

می‌دهد متأسفانه، افسراد دارای اضافه وزن اغلب دچار مشکلات تصویری از بدن خود می‌شوند.
در این شرایط، نگرانی در مورد اینکه دیگران درباره بدن آن‌ها چه فکر کرده یا چگونه ظاهر می‌شوند می‌تواند مانع بزرگی برای کاهش وزن باشد.
در عوض، یادگیری دوست داشتن بدن خود و نگرانی کمتر در مورد اندازه و شکل بدن تا تأثیر مثبتی در موفقیت کاهش وزن دارد.
این مطالعه شامل ۲۳۹ زن دارای اضافه وزن بود که یک برنامه ورزشی استاندارد و رژیم غذایی را به مدت یک سال دنبال کردند.
برای بررسی دقیق تر موضوع، به نیمی از این افراد جلسات متمرکز بر تصویر بدن داده شد. در ادامه برای این افراد توضیح داده شد که چگونه احساسات می‌توانند بر غذا خوردن تأثیر بگذارند.
توضیح دادند که خلق و خوی منفی می‌تواند به جای خوردن غذا برای رفع گرسنگی، باعث متنبی در موقعیت کاهش وزن شود.
این مطالعه شامل ۲۳۹ زن دارای اضافه وزن بود که یک برنامه ورزشی استاندارد و رژیم

امیکرون در کشور رو به افول

سرویس سلامت // عضو کمیته علمی کرونا، ضمن تشریح شرایط کرونا در کشور، گفت: طی روزهای آتی موارد ابتلا و مرگ و میر کمتر هم خواهد شد تا بالاخره مردم یک نفس راحت بکشند.
دکتر مسعود مردانی با اشاره به اینکه آمارها در زمینه مبتلایان امیکرون شدیداً رو به افول است، گفت: ان‌شاءالله کم‌کم این سویه در حال جمع شدن است و تخت‌های بیمارستانی نیز در حال خالی شدن است.
او با اشاره به کاهش بار مراجعت به مراکز درمانی، تصریح کرد: حجم بیماران سرپایی کاهش یافته است. البته تخت‌های بستری ویژه در اشتغال بیماران بدحال است و مرگ و میرهای فعلی هم به دلیل حضور

سرویس سلامت //مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو با اشاره

به وضعیت ارز دارو در بودجه سال ۱۴۰۱، درباره نحوه اصلاح قیمت دارو به طوری که پرداخت از جیب مردم افزایش نیابد، توضیح داد.
دکتر حیدرضا اینتلود در پاسخ به سوالی درباره وضعیت ارز دارو در بودجه ۱۴۰۱ با توجه به حذف مشروط ارز ترجیحی واردات کالاهای اساسی، گفت: طبق مصوبه مجلس شورای اسلامی ارز ترجیحی برای دارو باقی می‌ماند، اما اگر دولت بنا داشت ارز دارو را حذف کند، باید به نسبت قیمت شهرپور ماه ۲۰۰ مابه‌التفاوت اعتباری را برای بیمه‌ها در نظر بگیرد.

اینتلانو با تاکید بر اینکه نابراین ارز ترجیحی دارو حذف نشده است، افزود: در کالاهای اساسی که ارزشان حذف می‌شود، کالابزرگ داده می‌شود؛ اما در دارو و تجهیزات پزشکی اگر بنا بر اصلاح قیمتی باشد، چنین چیزی نیست و برای دارو و تجهیزات پزشکی کمترین بیمه‌ها داریم. به این معنا که در صورتی که اعتبارات مناسب برای بیمه‌ها دیده شود، بیمه می‌تواند مابه‌التفاوت قیمتی را جبران کند. بر این اساس مابه‌التفاوت هرگونه

می‌شود. این زنان همچنین تشویق شدند که بدن خود را دوست داشته باشند.
تحقیقات نشان داد کسانی که تصویر



بند خود را بهبود بخشیدند نسبت به گروه کنترل سه برابر کاهش وزن داشتند. آنها به طور متوسط هفت درصد از وزن بدن خود را

افزایش روند چاقی در ایران

سرویس سلامت // محقق مرکز تحقیقات پیشگیری از چاقی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: پیشگیری، مهم ترین اصل در کاهش شیوع چاقی است.
مریم برزین، با بیان اینکه تعیین چاقی با اندازه گیری میزان واقعی ذخایر چربی موجود در ترکیب بدن میسر می‌شود، افزود: به دلیل سادگی و کم‌هزینه بودن، بیشتر از شاخص نمایه توده بدنی (BMI) استفاده می‌شود که حاصل تقسیم وزن فرد به کیلوگرم بر قد وی به متر است.به گفته وی، طبق تعریف سازمان جهانی بهداشت، معیار چاقی در بزرگسالان و کودکان و نوجوانان با یکدیگر متفاوت است. بر این اساس در بزرگسالان BMI بین ۱۸ تا ۲۴٫۹ حد مطلوب، بین ۲۵ تا ۲۹٫۹ کیلوگرم برمتر به عنوان اضافه وزن و نمایه توده بدنی ۳۰ و بالاتر به عنوان چاقی معرفی شده است.برزین خاطرنشان کرد: چاقی برای کودکان و نوجوانان به اساس BMI محاسبه شده از نمودار رشد بر حسب سن و جنس تعیین می‌شود. به نحوی که به BMI مساوی یا بالاتر از صدک ۹۵ درصد نمودار «اضافه وزن» و زیر صدک ۵ و ۹۵ درصد «در معرض خطر اضافه وزن» و بالاتر از صدک ۹۵ درصد «در معرض خطر بسیار زیاد» قرار می‌گیرد.
به گفته وی، به علت بار منفی کلمات در کودکان و نوجوانان سعی می‌شود از عبارت چاقی استفاده نشود بلکه از عبارت «اضافه وزن» به جای چاقی و از عبارت «در معرض اضافه وزن» به جای اضافه وزن استفاده شود.برزین بیشترین میزان شیوع چاقی را در مناطق خاور میانه، آسیای جنوب شرقی، جزایر اقیانوس آرام و چین ذکر کرد که شیوع چاقی در زنان بیشتر از مردان است.وی بر اساس گزارش سازمان جهانی بهداشت یادآور شد: از سال ۱۹۸۰ تا ۲۰۰۶، شیوع اضافه وزن در گروه سنی ۱۹- تا ۳۰ ساله از ۵٫۵ درصد به ۱۶٫۳ درصد افزایش داشته است و هم اکنون حدود ۱۵۵ میلیون کودک در سراسر دنیا مبتلا به چاقی یا اضافه وزن هستند.
این محقق دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به افزایش شیوع چاقی در کودکان و نوجوانان در کشورهای در حال توسعه گفت: در ۲۰ سال اخیر اضافه وزن در این گروه از ۱۰ درصد به ۲۵ درصد و چاقی از دو درصد به ۱۰ درصد افزایش یافته است.وی، شیوع چاقی را در کودکان نسبت به کودکان روستایی، در دختران نسبت به پسران و در مدارس خصوصی نسبت به دولتی بیشتر عنوان کرد.
این محقق دانشگاه با توجه به اینکه کشورهای در حال توسعه همزمان دچار سوءتغذیه و توقف رشد در کودکان و نوجوانان خود نیز هستند، ریشه‌کنی سوءتغذیه بودن آن‌که منجر به چاقی شود را چالشی بزرگ برای سیستم بهداشت کشورهای مذکور برشمر.

برزین بر اساس آخرین گزارش سازمان جهانی بهداشت گفت: شیوع

از دست دادند.
دکتر پدرو تسکیرا، یکی از پژوهشگران حاضر در این مطالعه درباره یافته های به دست آمده گفت: مشکلات تصویر بدن در میان افراد دارای اضافه وزن و جاقی بسیار رایج است که اغلب منجر به خوردن بیشتر غذا و در ادامه تلاش برای داشتن الگوهای غذایی سفت و سخت تر می‌شود و در نهایت این چرخه مانی برای کاهش وزن است.

تأیید مطالعات ما ارتباط قوی بین بهبود تصویر بدن، به ویژه در کاهش اختراب در مورد نظرات دیگران، و تغییرات مثبت در رفتار خوردن را نشان داد.
از این رو، ما بر این باوریم که یادگیری ارتباط

بند بدن به روش‌های سالم تر نقش مهمی در حفظ کاهش وزن داشته و باید در هر برنامه کنترل وزن مورد توجه قرار گیرد.
چاقی در ایران سال ۲۰۰۸ میلادی ۱۹٫۴ درصد بوده که ۱۲٫۴ درصد در مردان و ۲۶٫۵ درصد در زنان بوده است و روند افزایشی آن از سال ۱۹۹۶ میلادی به خصوص در زنان شدت گرفته است.
وی با اشاره به افزایش روند چاقی در ایران افزود: این روند رو به رشد در هر دو جامعه شهری و روستایی دیده می‌شود. بر اساس مطالعات تعداد ایرانیان چاق از ۵٫۲ میلیون نفر در سال ۱۹۹۹ به ۷ میلیون نفر در سال ۲۰۰۷ رسید و بیش از ۲٫۵ برابر افزایش داشت. آمار مبتلایان به اضافه وزن نیز از ۶٫۹ میلیون نفر به ۱۱٫۴ میلیون نفر رسید که ۱٫۶ برابر افزایش داشته و در میان بزرگترین روندهای افزایش چاقی در هر دو جنس و همه گروه‌های سنی کشور مشاهده می‌شود و اضافه وزن در گروه‌های سنی جوان‌تر و فقط در مردان بیشتر رخ داده است.وی در خصوص شیوع چاقی در تهران به عنوان بزرگترین شهر ایران گفت: از سال ۱۹۹۹ تا ۲۰۰۸ میلادی در تهران شیوع چاقی در مردان از ۱۵٫۸ درصد به ۲۱٫۱ درصد و در زنان از ۳۱٫۵ درصد به ۳۸٫۶ درصد رسیده است.
این محقق دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی افزود: در گروه سنی زیر ۲۰ سال در تهران از ۲۸٫۸ درصد و در گروه سنی بالای ۲۰ سال ۶۳٫۶ درصد عنوان کرد و یادآور شد: چاقی در گروه بزرگسالان تهرانی در زنان بیشتر از مردان است. کودکان ۹ تا ۱۱ سال نیز در مقایسه با کودکان ۱۰ تا ۱۱ سال بیشتر در معرض خطر بروز چاقی قرار دارند.

برزین، چاقی را باعث بروز مرگ زودرس و برشمرد و به نقش چاقی- بروز دیابت و فشارخون، خون، بیماری‌های مزمن کلیه، پیامدهای قلبی- عروقی و مرگ ناشی از آن، سرطان پستان و روده بزرگ، عوامل روحی روانی نظیر افسردگی اشاره کرد. وی با توجه به علل مؤثر در ایجاد و استمرار چاقی، این عارضه را یکی از معضلات بهداشتی در سراسر دنیا برشمرد که مداخلات مربوطه برای پیشگیری و درمان آن خیلی امیدوار کننده نیست.این محقق دانشگاه با اشاره به عدم انجام مطالعات مداخله‌ای در سطح ملی برای پیشگیری و درمان چاقی در کشور گفت: مطالعات اندک و پراکنده‌ای در این زمینه در جمعیت‌های محدود انجام پذیرفته که شامل تغییر شیوه زندگی، تغییر الگوی غذایی و افزایش فعالیت بدنی بوده اما به دلایل مختلف در طولانی مدت قابلیت اجرا در افراد مورد مطالعه را نداشته و با شکست مواجه شده است.
برزین با بیان اینکه هنوز هیچ داروی ایمن و مؤثری برای کاهش وزن در سطح جهانی معرفی نشده است تاکید کرد: تنها روش مؤثر برای درمان چاقی- تغییر سبک زندگی و تغییر رفتار و برای سیستم بهداشتی کشور مراقبت‌های خاص پس از جراحی دارد و برای سیستم بهداشتی کشور هزینه نسبتاً بالایی دارد.وی خاطرنشان کرد: با قاطعیت می‌توان گفت که در کنترل چاقی، پیشگیری بهتر از درمان است.

۵ شعبان ۱۴۴۳

شنبه شنبه ۱۷ اسفند ۱۴۰۰

۵ شعبان ۱۴۴۳	سال بیست و یکم شماره ۳۸۳۹

■ طالع بینی ■

فرودین:

شما امروز مستقیماً تحت تأثیر بازگشت ونوس کامیاب هستید چرا که این سیاره شروع به بازگشت به نشان شما می‌کند. این وضعیت ممکن است در طول این هفته به شما فرصتی دوباره دهد که یک رابطه کاری موفق را آغاز کنید. اما حالا احتمال دارد که احساس پریشانی کنید به خاطر اینکه یک فرآیند شایسته و موفق را انجام ندهاید. به خاطر اینکه هر چیزی را عملی کنید سخت کار نکنید. بزودی همه چیز مشخص خواهد شد.

اردیبهشت:

امروز زمانی را به این اختصاص دهید که کمی در ضمیر ناخودآگاه خود گردش کنید. ممکن است نامه یکی از دوستان تان را کشف کنید یا اینکه تصویری از سال‌های جوانی خود پیدا کنید و بدین ترتیب برانگیخته می‌شوید که تاریخچه شخصی خود را زیر و رو کنید. اگر چه کارهای زیادی در محل کار خود دارید اما کار زیاد شما باعث نمی‌شود که نتوانید گذشته خود را بازسازی کنید. پس برای این سفر درونی هجوم نبرید؛ زمانی را به خود اختصاص دهید و درباره چیزی که بیشترین اهمیت را برای تان دارد چیزی یاد بگیرید.

خرداد:

ممکن است نخواهید زیاد درباره خودتان صحبت کنید و آنچه که امروز نیاز دارید این است که احساسات و عواطف خود را در صندوقچه خاطرات خود حفظ کنید. ممکن است از این پرتسید که به شدت با رفیقان خود صحبت کنید مخصوصاً اگر فکر کنید که آنها متوجه انگیزه های درونی شما نمی‌شوند. برای دفاع آماده باشید؛ اگر زیاد صحبت نکنید بعدها نیز زمانیکه دوستان تان از شما سئوالی پرسیندند که شما نتوانستید درباره آن پاسخی بدهید مجبور نیستید برای آن توجیحی بیابورید.

تیر:

با وجود اینکه شما پدرستی می‌خواهید که امروز خودجوش و خودانگیخته باشید اما از این می‌ترسید که دیگران شما را مورد نقد و نگوشتن قرار دهند. ممکن است احساسات کنید اخیراً از نظر عاطفی سرگردان شده اید و حتی اگر شما بسیار کم صحبت کنید مثل اینکه هر کسی می‌داند که شما چه می‌خواهید. ممکن است آسیب پذیری شما باعث آزارتان شود برای اینکه هر چه که می‌گویید و انجام می‌دهید را مانند یک آیین نشان می‌دهد.

شما دنیایی از احساسات دارید که کاملاً از نظر‌ها غایب است و امروز احتمالاً می‌خواهید که این راه را برای خودتان نگاه دارید چرا که باعث می‌شود همه چیز خیلی راحت‌تر به نظر برسد. ممکن است فکر کنید که بازیگری در معرض توجه قرار گرفته اید. از این زمان برای جمع‌آوری احساسات تان استفاده کنید و انرژی تان را شارژ کنید برای اینکه دوباره آن را برای انجام دادن کارهای حساسی در طی روزهای آینده نیاز خواهید داشت.

شهریور:

شما می‌توانید درباره چیزهایی که می‌خواهید سختگیر باشید و فرصت خود را به خاطر یک تجربه جدید از دست بدهید حتی اگر دقیقاً با تصویری از ایده‌هایی که در ذهن تان دارید منطبق نباشند. ممکن است از یک رابطه یا یک فرصت سرمایه‌گذاری عقب‌نشینی کنید به خاطر اینکه آنها دقیقاً با انتظارات شما هم خوانی ندارند. اما سرعت قضاوت نکنید. هر چیز مهمی ارزش صبر کردن را دارد.

مهر:

شما معمولاً قادرید که با شایستگی نیازهای خود برای داشتن یک رابطه خوب دنبال کنید اما امروز سیاره حاکم شما ونوس دوره تنزل کننده خود را در هفتمین خانه از (معاشران) شما شروع کرده است. شما تمایل دارید که خودهمزمان که به دیگران کمک می‌کنید تا به رضایت در زندگی‌شان دست یابند استعدادهای درونی خود را نیز شکوفا کنید.

آبان:

شما تا به حال موضوعات احساسی خود را به زور جلو می‌بردید و اگرچه هنوز به انتظار آینده هستید اما باز هم به گذشته می‌اندیشید تا بهتر بتوانید احساسات اخیر خود را درک کنید. ممکن است درباره برنامه‌های پیش آمده قدری مردد باشید و این احتیاط بیش از حد می‌تواند شما را برانگیزد تا راه حل‌های جایگزینی در رابطه با آن چیزهایی که نیاز دارید انتخاب کنید. اما فکر نکنید که اشتباهات شما را پیدا می‌کنند یا خواهند کرد.

آذر:

اکنون کار زیاد کردن برای شما جذابیت خاصی دارد اما شما نیاز خواهید داشت که مراقب خود نیز باشید در غیر این صورت ممکن است خود را بسیار از دست رفته ببینید. این فوریت ممکن است برای شما طبیعی باشد اما امروز شما اگر از نظر احساسی محتاط باشید بیشتر نفع خواهید برد. شما واقعاً نیاز ندارید که اجازه دهید هر کسی بداند که در هر لحظه‌ای چه احساسی دارید.

دی:

معاشرت با مردمی که از نظر عاطفی وابسته و نیازمند هستند معمولاً برای شما زیاد خوشایند نیست اما امروز می‌تواند درهای را برای راه‌های جدید ارتباط نیستد اما این ربطی به این ندارد که شما زیاد مراقب خودتان در سبیز باشید چرا که سعی می‌کنید تا تعیین کنید که چه میزان از خودتان را آشکار کنید.

بهمن:

شما می‌توانید امروز بسیار آگاه و بی‌قید باشید چرا که یک دوست نزدیک از قصد و نیت شما به این اشتباه برداشت دیگری می‌کند. شما اکنون زیاد به هدف تان نزدیک نیستید اما این ربطی به این ندارد که شما زیاد مراقب خودتان نیستید. احساسات شما شدید است حتی اگر شما حس نکنید که نیاز دارید که موقعیتی را در یک مسیر خاص راهنمایی کنید.

اسفند:

امروز شما در نشان شماسات اما شما احساس می‌کنید که به گل نشسته اید! این احساس شما از آنجا ناشی می‌شود که قبلاً درباره کاری قول داده بودید و الان نمی‌دانید رابطه یا آن باید جکار کنید و به این خاطر احساس پریشانی می‌کنید. خوشبختانه شما امیدتان را از دست نمی‌دهید برای اینکه رفتار و حالت مثبت داشتن می‌تواند شما را به هدف تان رهنمون کند. موفقیت از آن شماست اگر بتوانید بر باورهای محدود کننده خود غلبه کنید.

